

N.		DESCRIZIONE	VALORI		
			Costo unitario	Quantità	
A	1	Azione 1 - SPESE SEDI/AREE ALLOGGIO	175,00 €	180	31.500,00 €
		Azione 2 - "SPESE DI PERSONALE EDUCATIVO	21,75 €	4320	93.960,00 €
		Azione 2 - "SPESE DI COORDINAMENTO "	27,50 €	144	3.960,00 €
		Azione 3 - "SPESE DI GESTIONE AMMINISTRA	19,50 €	216	4.212,00 €
		Azione 3 - "COORDINAMENTO"	1.219,10 €	9	10.971,90 €
		Utile d'impresa cumulativo			
	2	Oneri per rischi interferenziali	- €		- €
A	IMPORTO A BASE DI GARA				144.603,90 €
B	5	Opzioni ex art. 63 co 5			86.762,34 €
	6	Clausole contrattuali ex art. 106 co 1 lett. A)			100.000,00 €
	7	Rivalutazione indice FOI Istat			
	8	Proroga tecnica ex art. 106 co. 11			72.301,95 €
	9	Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)			
B	IMPORTO ALTRE VOCI				309.063,30 €
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO				453.666,30 €
C	10	Spese tecniche			- €
	11	Incentivi ex art. 113			
	12	Spese per commissioni giudicatrici			
	13	Contributi ANAC			
	14	Spese per pubblicità			3.114,75 €
	15	Imprevisti			- €
C	SOMME A DISPOSIZIONE				3.114,75 €
D	16	IVA			31.812,86 €
	17	Eventuali altre imposte			- €
D	SOMMA IMPOSTE				31.812,86 €
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO				486.268,17 €

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE CANDIDO AMBRA

CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P

DATA FIRMA: 25/11/2020 11:29:25

IMPRONTA: 8D6CA20F01AC3A4128510F2C9126A74742622B2E19F2816C38AB0E98AD4C1767
42622B2E19F2816C38AB0E98AD4C1767196310F0888145B26BDDF42BBA8D8D00
196310F0888145B26BDDF42BBA8D8D005EC4561B418DE96B389FE2CF99AD91AC
5EC4561B418DE96B389FE2CF99AD91AC89CBB67987310337B3EFA8F57AAA530B